様式第８号（第１０条関係）

堺市私道公共下水道布設申請取下決定通知書

                     堺  第     号

   年  月  日

申 請 者 代 表 者

             様

堺市上下水道事業管理者

  印

  年  月  日付けで願出のありました私道公共下水道布設申請

の取下げについて、堺市私道公共下水道布設工事施行要綱第１０条の規定に基

づき、審査の結果、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１．私道の位置

堺市   区

   ２．審査結果

      □承認する         □承認しない